

Farvergade 1-5 ApS

Andkærvej 24

7100 Vejle

CVR-nr. 32277241

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.03.2017

Dirigent

Navn: Jens Gordon

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Farvergade 1-5 ApS

Andkærvej 24

7100 Vejle

CVR-nr.: 32277241

Hjemsted: Vejle

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Bestyrelse

Jens Winther

Jan Bøgelund Olesen

Direktion

Jens Winther

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at besidde en byggegrund i Næstved med henblik på at udvikle et boligprojekt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -312 tkr. mod -30 tkr. sidste år, hvilket anses for værende acceptabelt, når der henses til at der i årets løb kun er blevet afholdt udgifter i forbindelse med projektet og ikke haft anden egentlig aktivitet.

Byggeriet af de 14 lejligheder er som forventet startet op i 2016, og forventes at kunne overdrages til køberne pr. 1. oktober 2017. Der er allerede solgt 9 af de projekterede 14 lejligheder, og 1 er reserveret.

Forventet udvikling

Nu hvor opførelsen af ejendomme skrider frem, og man dermed fysisk kan se hvordan lejlighederne bliver, forventes de resterende lejligheder solgt. Det er søsterselskabet STB Byg A/S som står for selve opførelsen og mellemfinansieringen af ejendommen.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(325.646)	(27.838)
Driftsresultat		(325.646)	(27.838)
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(64.330)	(8.602)
Andre finansielle omkostninger		(1)	(1)
Resultat før skat		(389.977)	(36.441)
Skat af årets resultat	1	77.875	6.259
Årets resultat		(312.102)	(30.182)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(312.102)	(30.182)
		(312.102)	(30.182)

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		11.872.011	3.028.011
Materielle anlægsaktiver	2	11.872.011	3.028.011
Anlægsaktiver		11.872.011	3.028.011
Udskudt skat		77.875	0
Andre tilgodehavender		2.477.150	0
Tilgodehavende selskabsskat		0	29.777
Tilgodehavender		2.555.025	29.777
Likvide beholdninger		48.241	11
Omsætningsaktiver		2.603.266	29.788
Aktiver		14.475.277	3.057.799

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		1.526.495	1.838.597
Egenkapital		1.651.495	1.963.597
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		12.818.782	1.089.202
Kortfristede gældsforpligtelser		12.823.782	1.094.202
Gældsforpligtelser		12.823.782	1.094.202
Passiver		14.475.277	3.057.799
Eventualforpligtelser	3		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.838.597	1.963.597
Årets resultat	0	(312.102)	(312.102)
Egenkapital ultimo	125.000	1.526.495	1.651.495

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	(8.564)
Ændring af udskudt skat	(77.875)	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	2.305
	(77.875)	(6.259)
		Grunde og bygninger
		kr.
2. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		3.028.011
Tilgange		8.844.000
Kostpris ultimo		11.872.011
Regnskabsmæssig værdi ultimo		11.872.011

3. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med STB Byg Holding A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
